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Jelenia Góra, dnia 27 listopada 2020 r. 
BZP.272.1.8.2020 
 
 

Wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania polegającego  

na przebudowie mostu drogowego nad rzeką Bóbr w ciągu drogi powiatowej nr 2646D  
w km 4+141 w miejscowości Siedlęcin” 

 
Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Powiat Jeleniogórski – 
Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania dotyczące 
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ. 
 

Pytanie 1: Co należy rozumieć przez uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w tym 
rejonie? (punkt 1.4.1 załącznika 9 do SIWZ)? Czy dotyczy to wyłącznie odprowadzenia wód 
opadowych z przebudowywanych dróg, czy inny zakres? 
 

Odpowiedź: Należy rozwiązać odprowadzenie wód opadowych z obiektu i przebudowywanych 
odcinków drogi. Ponadto przystosować przęsła nowego mostu do przeprowadzenia istniejącego 
przewodu wodociągowego oraz projektowanej przez gminę Jeżów Sudecki kanalizacji sanitarnej. 
Zamawiający wymaga, aby rury osłonowe przewodów nie były widoczne na widokach 
elewacyjnych. 
W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający dokona zmiany treści Załącznika Nr 9 do 
SIWZ (Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia) poprzez doprecyzowanie jego zapisów.  
 

Pytanie 2: W celu umożliwienia prawidłowego oszacowania ceny projektów branżowych (sieci) 
prosimy o udostępnienie kopii mapy zasadniczej dla terenu inwestycji. 
 

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia mapę zasadniczą. Zamawiający wprowadzi Mapę 
zasadniczą dla terenu inwestycji jako Załącznik Nr 11 do SIWZ. 
 

Pytanie 3: W celu umożliwienia prawidłowego oszacowania kosztów związanych z podziałami 
nieruchomości prosimy o udostępnienie mapy ewidencyjnej dla terenu inwestycji. 
 

Odpowiedź: Mapa ewidencyjna powiatu jeleniogórskiego jest dostępna na stronie internetowej  
Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Jeleniej Górze pod 
adresem: http://www.podgik.jgora.pl/ 
 

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie nowego obiektu jako jednoprzęsłowego? 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wykonania obiektu jako jednoprzęsłowego z uwagi na 
trudności dostosowania geometrii drogi do wymagań zawartych w rozporządzeniu Ministra 
Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych, 
jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie (Dz. U. z 2016 r. poz. 124 z późn. 
zm.) oraz wymagania dla opracowań projektowych projektów branżowych, opisane w punkcie 
1.4.7 (Załącznika Nr 9 do SIWZ) ze szczególnym uwzględnieniem konieczności wbudowania  
w przęsła istniejącego przewodu wodociągowego oraz projektowanej przez Gminę Jeżów 
Sudecki kanalizacji sanitarnej, które mają być niewidoczne na widokach elewacyjnych. 
W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający dokona zmiany treści Załącznika Nr 9 do 
SIWZ (Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia) poprzez doprecyzowanie jego zapisów.  
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Zamawiający informuje, że otrzymane pytania dotyczące treści SIWZ oraz udzielone 

wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że niezwłocznie wprowadzi zmiany w treści SIWZ 
oraz Załącznika Nr 9 do SIWZ – w celu dostosowania zapisów powyższych dokumentów  
do udzielonych wyjaśnień, a także wprowadzi Załącznik Nr 11 do SIWZ.  

Zmodyfikowana SIWZ oraz Załącznik Nr 9 do SIWZ zostaną udostępnione do pobrania 
na stronie internetowej Zamawiającego (zastępując dotychczasowe – nieobowiązujące  
po dokonanej zmianie – wersje w/w dokumentów); dodatkowo udostępniony zostanie dodany 
Załącznik Nr 11 do SIWZ: 

 https://bip.powiat.jeleniogorski.pl/5604/dokument/11087  
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